大東監第１１２号

平成２８年８月８日

 請 求 人 様

大東市監査委員  乘  本  良  一

大東市監査委員  水 落 康 一 郎

住民監査請求について（通知）

標記について、平成２８年７月２９日にあなたから補正書の提出があり、再度の要件審査

を行ったところ「違法性・不当性の指摘」については要件を満たしたものの、「市の損害

発生の明確化」については補正後においても要件を満たしませんでした。

このため平成２８年７月６日にあなたから提出のあった住民監査請求については、

地方自治法第２４２条第１項により却下することに決定したので通知します。